
WEEK-END RACING CUP GP RACER ALES 2019
Coupe de France Roadster Cup

Essais Qualificatifs 2
Historique de la séance
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afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 4 LECARPENTIER Romain

Pass 13 1:46.783

Pass 30 3:13.429 1 1:26.646 *

Pass 49 4:37.844 2 1:24.415 *

Pass 67 6:00.879 3 1:23.035 *

Pass 85 7:24.651 4 1:23.772

In 105 8:59.837 5 1:35.186

Out 124 10:40.112

Pass 142 12:09.627 6 3:09.790

Pass 159 13:32.746 7 1:23.119

Pass 174 14:55.762 8 1:23.016 *

Pass 190 16:18.185 9 1:22.423 *

Pass 206 17:41.497 10 1:23.312

Pass 221 19:05.416 11 1:23.919

Pass 235 20:30.196 12 1:24.780
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No 5 PICOT Sébastien

Pass 2 1:30.378

Pass 21 2:52.108 1 1:21.730 **

Pass 39 4:14.158 2 1:22.050

Pass 57 5:35.723 3 1:21.565 *

Pass 75 6:57.364 4 1:21.641

Pass 93 8:18.920 5 1:21.556 *

Pass 110 9:40.647 6 1:21.727

Pass 128 11:02.188 7 1:21.541 *

Pass 146 12:23.654 8 1:21.466 *

In 164 14:01.981 9 1:38.327

Out 184 15:43.493

Pass 200 17:09.173 10 3:07.192

Pass 213 18:31.132 11 1:21.959

Pass 227 19:52.791 12 1:21.659

Pass 241 21:14.730 13 1:21.939
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No 8 CHEVALLIER Aurélien

Pass 4 1:34.330

Pass 22 2:55.644 1 1:21.314 **

Pass 40 4:16.002 2 1:20.358 *

Pass 58 5:35.784 3 1:19.782 **

In 78 7:12.485 4 1:36.701

Out 94 8:19.007

Pass 111 9:42.909 5 2:30.424

Pass 129 11:03.054 6 1:20.145

Pass 147 12:23.782 7 1:20.728
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No 13 MELLENOTTE Florian

Pass 14 1:47.915

Pass 31 3:13.718 1 1:25.803 *

Pass 48 4:37.105 2 1:23.387 *

Pass 66 5:59.883 3 1:22.778 *

Pass 82 7:22.277 4 1:22.394 *

Pass 100 8:44.774 5 1:22.497

Pass 118 10:06.788 6 1:22.014 *

Pass 135 11:29.537 7 1:22.749

Pass 153 12:51.862 8 1:22.325

Pass 166 14:14.295 9 1:22.433

Pass 181 15:36.530 10 1:22.235

Pass 197 16:59.888 11 1:23.358
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No 14 ROLLIN Damien

Pass 16 1:51.333

Pass 35 3:17.760 1 1:26.427 *

Pass 51 4:42.904 2 1:25.144 *

Pass 69 6:07.234 3 1:24.330 *

Pass 87 7:32.967 4 1:25.733

Pass 103 8:57.872 5 1:24.905

Pass 121 10:22.497 6 1:24.625

Pass 139 11:46.544 7 1:24.047 *
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No 17 ALIFAT Julien

Pass 9 1:43.542

Pass 28 3:08.810 1 1:25.268 *

Pass 46 4:33.574 2 1:24.764 *

Pass 64 5:58.365 3 1:24.791

Pass 83 7:23.138 4 1:24.773

Pass 101 8:47.467 5 1:24.329 *

Pass 119 10:11.839 6 1:24.372

Pass 137 11:36.434 7 1:24.595

Pass 155 13:01.633 8 1:25.199

In 173 14:40.671 9 1:39.038

Out 189 16:07.753

Pass 205 17:39.915 10 2:59.244

Pass 220 19:05.051 11 1:25.136

Pass 234 20:29.820 12 1:24.769
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No 27 CHAUMONT Pascal

In 18 2:01.174

Out 19 2:17.282

Pass 37 3:43.127 1 1:41.953 *

Pass 55 5:03.463 2 1:20.336 **

Pass 72 6:24.077 3 1:20.614

Pass 88 7:45.342 4 1:21.265

Pass 106 9:05.644 5 1:20.302 *

In 123 10:36.977 6 1:31.333

Out 141 11:55.913

Pass 158 13:23.500 7 2:46.523

Pass 175 14:57.175 8 1:33.675

Pass 192 16:35.170 9 1:37.995

Pass 207 17:57.427 10 1:22.257

Pass 222 19:18.971 11 1:21.544

Pass 236 20:39.221 12 1:20.250 *
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No 32 VERDONI Thomas

Pass 6 1:41.970

Pass 26 3:06.039 1 1:24.069 *

Pass 44 4:29.139 2 1:23.100 *

Pass 62 5:51.875 3 1:22.736 *

Pass 79 7:16.335 4 1:24.460

Pass 98 8:41.000 5 1:24.665

Pass 117 10:05.965 6 1:24.965

Pass 136 11:30.623 7 1:24.658

Pass 154 12:55.735 8 1:25.112

Pass 169 14:22.361 9 1:26.626

Pass 185 15:47.751 10 1:25.390

Pass 201 17:11.240 11 1:23.489

Pass 214 18:35.487 12 1:24.247

Pass 229 19:59.969 13 1:24.482
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No 33 BOYER Thierry

Pass 20 2:30.152

Pass 38 3:54.852 1 1:24.700 *

Pass 56 5:19.064 2 1:24.212 *

Pass 74 6:44.297 3 1:25.233

Pass 91 8:08.370 4 1:24.073 *

Pass 109 9:32.878 5 1:24.508

Pass 127 10:57.043 6 1:24.165

Pass 145 12:21.223 7 1:24.180

Pass 161 13:45.628 8 1:24.405

Pass 177 15:09.928 9 1:24.300

Pass 191 16:33.864 10 1:23.936 *

Pass 208 17:58.701 11 1:24.837

Pass 223 19:21.193 12 1:22.492 *

Pass 238 20:43.772 13 1:22.579
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No 40 SANTELLI Caroline

Pass 11 1:45.776

Pass 33 3:16.574 1 1:30.798 *

Pass 52 4:47.119 2 1:30.545 *

Pass 70 6:17.496 3 1:30.377 *

Pass 89 7:48.245 4 1:30.749

Pass 107 9:17.866 5 1:29.621 *

Pass 125 10:47.354 6 1:29.488 *

Pass 143 12:16.198 7 1:28.844 *

Pass 160 13:44.939 8 1:28.741 *

Pass 178 15:14.884 9 1:29.945

Pass 194 16:44.599 10 1:29.715

Pass 209 18:14.022 11 1:29.423

Pass 225 19:42.991 12 1:28.969

Pass 240 21:12.599 13 1:29.608
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No 51 TRABER Guy

Pass 15 1:48.596

Pass 32 3:15.146 1 1:26.550 *

Pass 50 4:40.957 2 1:25.811 *

Pass 68 6:06.749 3 1:25.792 *

Pass 86 7:32.771 4 1:26.022

Pass 104 8:58.523 5 1:25.752 *

Pass 122 10:23.915 6 1:25.392 *

Pass 140 11:48.949 7 1:25.034 *

Pass 157 13:14.409 8 1:25.460

Pass 171 14:40.201 9 1:25.792

Pass 186 16:05.554 10 1:25.353

Pass 202 17:31.346 11 1:25.792

Pass 217 18:56.960 12 1:25.614

Pass 231 20:22.830 13 1:25.870
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No 66 ALBERTINI Pascal

Pass 7 1:41.986

Pass 25 3:05.247 1 1:23.261 *

Pass 43 4:27.918 2 1:22.671 *

Pass 61 5:50.348 3 1:22.430 *

Pass 81 7:17.437 4 1:27.089

Pass 99 8:41.044 5 1:23.607

Pass 116 10:04.525 6 1:23.481

Pass 134 11:27.008 7 1:22.483

Pass 152 12:50.700 8 1:23.692

Pass 168 14:15.254 9 1:24.554

Pass 183 15:39.481 10 1:24.227

Pass 199 17:03.209 11 1:23.728

In 216 18:49.134 12 1:45.925
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No 69 THION Christopher

Pass 3 1:33.107

Pass 23 2:56.913 1 1:23.806 *

Pass 42 4:20.687 2 1:23.774 *

Pass 60 5:44.013 3 1:23.326 *

Pass 77 7:06.150 4 1:22.137 *

Pass 96 8:28.730 5 1:22.580

Pass 114 9:51.209 6 1:22.479

Pass 131 11:14.224 7 1:23.015

Pass 149 12:42.975 8 1:28.751

Pass 165 14:05.754 9 1:22.779

Pass 180 15:28.284 10 1:22.530

Pass 196 16:51.679 11 1:23.395

Pass 210 18:14.407 12 1:22.728

Pass 224 19:37.679 13 1:23.272

Pass 239 21:01.412 14 1:23.733
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No 83 SANTONI Adrien

Pass 8 1:43.031

Pass 27 3:07.717 1 1:24.686 *

Pass 45 4:30.672 2 1:22.955 *

Pass 63 5:53.486 3 1:22.814 *

Pass 80 7:16.491 4 1:23.005

Pass 97 8:40.567 5 1:24.076

Pass 115 10:03.110 6 1:22.543 *

Pass 133 11:26.870 7 1:23.760

Pass 151 12:50.408 8 1:23.538

Pass 167 14:15.002 9 1:24.594

Pass 182 15:39.271 10 1:24.269

Pass 198 17:02.979 11 1:23.708

In 215 18:42.156 12 1:39.177
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No 113 LAFOND Saveriv

Pass 17 1:55.446

Pass 36 3:29.140 1 1:33.694 *

Pass 54 5:02.239 2 1:33.099 *

Pass 73 6:35.584 3 1:33.345

Pass 92 8:09.143 4 1:33.559

Pass 112 9:42.942 5 1:33.799

Pass 132 11:16.982 6 1:34.040

Pass 150 12:48.966 7 1:31.984 *

In 172 14:40.204 8 1:51.238

Out 193 16:40.915

Pass 211 18:19.125 9 3:38.921

Pass 228 19:52.874 10 1:33.749

Pass 243 21:26.866 11 1:33.992



Coupe de France Roadster Cup
Essais Qualificatifs 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 16/0 Le 30/03/2019 à 12:11
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 119 SELEZNEFF Robert

Pass 12 1:46.508

Pass 34 3:17.342 1 1:30.834 *

Pass 53 4:49.759 2 1:32.417

Pass 71 6:19.038 3 1:29.279 *

Pass 90 7:48.956 4 1:29.918

Pass 108 9:18.240 5 1:29.284

Pass 126 10:47.527 6 1:29.287

Pass 144 12:19.459 7 1:31.932

Pass 162 13:48.163 8 1:28.704 *

Pass 179 15:18.319 9 1:30.156

Pass 195 16:47.386 10 1:29.067

Pass 212 18:19.617 11 1:32.231

Pass 226 19:48.512 12 1:28.895

Pass 242 21:16.422 13 1:27.910 *



Coupe de France Roadster Cup
Essais Qualificatifs 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 17/0 Le 30/03/2019 à 12:11
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 157 BERNARD Gilles

Pass 10 1:44.305

Pass 29 3:09.540 1 1:25.235 *

Pass 47 4:34.510 2 1:24.970 *

Pass 65 5:59.865 3 1:25.355

Pass 84 7:24.625 4 1:24.760 *

Pass 102 8:54.380 5 1:29.755

Pass 120 10:20.467 6 1:26.087

Pass 138 11:45.995 7 1:25.528

Pass 156 13:12.255 8 1:26.260

Pass 170 14:38.681 9 1:26.426

Pass 187 16:06.219 10 1:27.538

Pass 203 17:32.424 11 1:26.205

Pass 218 18:58.651 12 1:26.227

Pass 233 20:25.033 13 1:26.382
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No 333 COULON Sylvain

Pass 5 1:34.807

Pass 24 2:57.143 1 1:22.336 *

Pass 41 4:19.764 2 1:22.621

Pass 59 5:41.694 3 1:21.930 *

Pass 76 7:04.188 4 1:22.494

Pass 95 8:27.629 5 1:23.441

Pass 113 9:50.678 6 1:23.049

Pass 130 11:13.600 7 1:22.922

Pass 148 12:35.823 8 1:22.223

Pass 163 13:58.527 9 1:22.704

In 188 16:07.932 10 2:09.405

Out 204 17:32.321

Pass 219 19:00.518 11 2:52.586

Pass 232 20:23.019 12 1:22.501


